14 Teresina - Quarta-feira, 05 de novembro de 2008 • No 212

Diário Oficial

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
ÓRGÃO: MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA

Dispensa de licitação n°. 225/08
Processo nº2092/08
Objeto: Material Cirúrgico e Laboratório.
Fundamentação: Art. 24, IV da Lei 8.666/93.

Clésia Araújo C. de Queiroz
Coordenadora de Licitação
     Matricula 063173-6

P.P.  1164

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
ÓRGÃO: MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA

Dispensa de licitação n°. 224/08
Processo nº1903/08
Objeto: Peças e/ou componentes originais.
Fundamentação: Art. 24, XVII da Lei 8.666/93.

Clésia Araújo C. de Queiroz
Coordenadora de Licitação
     Matricula 063173-6

P.P.  1155

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
ÓRGÃO: MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 223
Processo nº. 2041/08
Objeto: Polpas e Hortaliças
Fundamentação: Art. 24, V e embasado no inciso XII da Lei 8.666/93.

Clésia Araújo C. de Queiroz
Coordenadora de Licitação
     Matricula 063173-6

OF.  1154

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
ÓRGÃO: MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 216/08
Processo nº. 1993/08
Objeto: Material de Limpeza (Sacos Plásticos).
Fundamentação: Art. 24, IV da Lei 8.666/93.

Clésia Araújo C. de Queiroz
Coordenadora de Licitação
     Matricula 063173-6

OF.  1148

CCOM
Coordenadoria de

Comunicação Social

EXTRATO PUBLICAÇÃO

Processo Administrativo nº 0230/2005

Outras Informações: Coordenadoria de Comunicação Social
Teresina, 04 de novembro de 2008.
Etevaldo de Sousa Brito
Presidente CPL/CCOM

OF.  628

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 010/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.
CONTRATADA(S): NET CONSTRUÇÕES LTDA, EMPRESA INSCRITA
NO CNJP/MF SOB O Nº07.807.892/0001-86
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 010/ SSP- PI/ 2008.
PROCESSO: N.º 879/2008.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA CONSTRUÇÃO DA
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA
CIDADE DE AROAZES.
PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS
CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA .
FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.321.203
DATA DE ASSINATURA: 20/10/2008.

Teresina, 20 de outubro de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 013/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.
CONTRATADA(S): NET CONSTRUÇÕES LTDA, EMPRESA INSCRITA
NO CNJP/MF SOB O Nº07.807.892/0001-86
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 012/ SSP- PI/ 2008.
PROCESSO: N.º 882/2008.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA CONSTRUÇÃO DA
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA
CIDADE DE BOCAÍNA.
PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS
CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA .
FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.321.203
DATA DE ASSINATURA: 20/10/2008.

Teresina, 20 de outubro de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 047/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.
CONTRATADA(S): P.R CONSTRUÇÕES LTDA, empresa inscrita no
CNJP/MF sob o nº 03.981.182/0001-17.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 047/ SSP- PI/ 2008.
PROCESSO: N.º 917/2008.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA CONSTRUÇÃO DA
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA
CIDADE DE SIGEFREDO PACHECO.
PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS
CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA .
FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.321.203
DATA DE ASSINATURA: 17/10/2008.

Teresina, 17 de outubro de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí